
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 123

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:33:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2018

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2018 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2018 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2018 14:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO ASFALTO LÍQUIDO USADO NA CONSERVAÇÃO
DO SISTEMA VIÁRIO DA CIDADE DE TAGUAÍ - SP
 
 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO ASFALTO LÍQUIDO USADO NA CONSERVAÇÃO DO
SISTEMA VIÁRIO DA CIDADE DE TAGUAÍ - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2018 00:00:00ANEXO V TERMO DE COMPROMISSO Baixar

05/06/2018 00:00:00DEMAIS ANEXOS TCE Baixar

05/06/2018 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/123/pstrongregistro-de-preco-para-aquisicao-asfalto-liquido-usado-na-conservacao-do-sistema-viario-da-cidade-de-taguai-spstrongp-pnbspp-pnbspp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2fe0264f71c6dd186c992e506acac75.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f574bbaa5ade09f85573614e812011df.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ac2c4b8ec8ef22cb4e2f2512ebd6056.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/06/2018 00:00:00ANEXO III - PROPOSTA ESCRITA - MODELO OBRIGATÓRIO Baixar

05/06/2018 00:00:00ANEXO II - CREDENCIAMENTO OBRIGATÓRIO Baixar

05/06/2018 00:00:00ANEXO I - DESCRITIVO Baixar

05/06/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb3530d9a4280506f7865503cebe45d4.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92702607184fcf79b0045f5a019907e4.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32a6df1956a1ec5c5b2adf3f99bf1b51.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7708886b4f44cca7fd1dd316735eabb.pdf

